РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.12.2021 г.                                                                             №   444
г. Адыгейск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования
"Город Адыгейск"

В соответствии с Федеральным законом  от     31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской  Федерации»  Администрация муниципального образования «Город Адыгейск» п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу:
            - Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 13.11.2013 года № 244 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель муниципального образования «Город Адыгейск»;
           -  Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 18.02.2020 года № 47 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории МО «Город Адыгейск»;
            - Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 13.04.2021 года № 107Об утверждении административного регламента «Об организации осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Город Адыгейск»
           -  Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 26.12.2019 года № 377 «О  Муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Город Адыгейск»
-Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 02.12.2019 года № 352«Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования «Город Адыгейск»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль  за   исполнением   данного     постановления     возложить на и.о заместителя главы администрации муниципального образования «Город Адыгейск» Багирокову З.М.

Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»				  М.А. Тлехас

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск»  от____________№________ «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования "Город Адыгейск"

Проект подготовлен и внесён:
Управлением по имущественным
и земельным отношениям
муниципального образования
«Город Адыгейск»
Начальник Управления		  Ч.А. Теучеж

Проект согласован:
Заместитель главы
администрации    муниципального
образования «Город Адыгейск»                                              А.А. Бахметьева

И.о заместителя главы
администрации    муниципального
образования «Город Адыгейск»   З.М. Багирокова

И.о. Управления градостроительства и
архитектуры администрации  муниципального
образования «Город Адыгейск» М.К.Хатхоху

Начальникправового отдела,
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»  Ф.И. Ешугова

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства
администрации  муниципального
образования «Город Адыгейск» А.М.Тлехурай

Управляющий делами
администрации  муниципального
образования «Город Адыгейск»  С.Ш. Нагаюк

отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;
управление по имущественным и земельным отношениям - 1 экз.;
Теучежская межрайонная прокуратура - 1 экз.;
юр.отдел - 1 экз.
управление градостроительства и архитектуры – 1 экз.
[bookmark: _GoBack]отдела ЖКХ и благоустройства